
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/385/2024 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 727 543,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 697 543,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

454 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 454 000,00 

 75806  część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

243 543,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 243 543,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 727 543,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 243 543,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 243 543,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 543,00 

801   Oświata i wychowanie 454 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 414 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

30 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 maja 2024 r.

Poz. 2465



926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Władysław Kałucki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2465


		2024-05-06T11:15:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




